
14. ročník Mezinárodního šachového turnaje  

Zimní gambit 
 

Pořádají: Koordinační rada ruských krajanů,  

Šachová škola Anatolije Karpova v Praze, 

Ruské středisko vědy a kultury v Praze.  
 

 

Propozice: 

 

Typ turnaje: individuální  

 

Datum konání: sobota 30. listopadu 2019 od 10 do 17 hodin   

Program: 9-00 – 10-00 hod. prezence  10-30  – 16 hod.,utkání 1. až 7. kola 

    16
30

 – 17
00

 hod. - vyhlášení výsledků 

 

Místo konání: Křišťalový sál Ruského střediska vědy a kultury, Praha 6, Na Zátorce 16 

(stanice tramvaje a metra Hradčanská, poté pěšky ulici Pod Kaštany a odbočit na ulici 

Na Zátorce, cca 500 m) 

 

 

Právo účasti: Zůčastnit se může každý, bez ohledu na věk a rating až do max. počtu účastníků 32 + 

4 náhradníků. Podminkou je včasné přihlášení. 

 

 

Hrací systém: společný turnaj hraný švýcarským systémem na 7 kol tempem 2x20 minut podle 

pravidel FIDE pro zrychlený šach, olympijské hodnocení. Pomocné hodnocení 

v pořadí: Buchholz, Buchholz s parametrem (bez zápočtu nejhoršího výsledku 

soupeře) a Progres.  

 

Vklad: bez vkladu 

 

Ceny:  pohár obdrží  hráčí na 1-3 místech v individuální soutěží, kromě poharu, dostanou take           

peněžité ceny : 1misto 1600 Kč , 2misto 1200 Kč ,3 misto 800 Kč, 4 misto 600 Kč ,5misto 400 Kč. 

|Nejlepší hráč do 12 let dostane částku 1000,00 Kč  . Všichní hráči si odnesou účastnícké diplomy a 

pamětní dárečky. 

 

    

 

Občerstvení: po celou dobu konání turnaje bude v hrací místnosti zajištěno občerstvení. 

 

Přihlášky: písemně na e-mail: chess@skaurora.cz. popřípadě SMS na tel. 608142722 . 

 

 

 

 

Ing. Karen Sargsyan (za organizátory) 


